PORTARIA N.º 003/2013

Designa o servidor Lauro Lourenço Giacomini para responder pela Agência do Trabalhador de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor LAURO LOURENÇO GIACOMINI, matrícula n.º 17642-1, portador do RG n.º 7.584.028-4/PR e CPF n.º 034.868.049-01, ocupante do cargo de provimento em comissão de Secretário de Desenvolvimento Econômico (Agente Político), para responder pela Agência do Trabalhador de Dois Vizinhos, a partir de 02 de janeiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças